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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: A Hatvani Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: HVB) a Helyi 
Választási Iroda épületében 2024. április 23-án 13:00 órakor megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  

Hargitai Katalin  bizottsági elnök 
Kerek Istvánné  bizottsági elnökhelyettes 
Páldiné Pál Ilona bizottsági tag 
dr. Kovács Éva   HVI vezető 
Lukács László   HVI vezetőhelyettes 
Püspökiné Horváth Melinda  jegyzőkönyvvezető 

 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Köszöntötte a jelenlévőket, és megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mind 
a három bizottsági tag jelen van. A jegyzőkönyvet az elnök és az elnökhelyettes írja 
alá. 
Ismertette a HVB ülésének napirendi pontjait:  
1. Döntés a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásának keretében polgármesterjelölt(ek) és képviselőjelölt(ek) nyilvántartásba 
vételéről 
2. Döntés a roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt(ek) nyilvántartásba 
vételéről 
3. Egyebek  
Kérte dr. Kovács Éva HVI vezető asszonyt, hogy ismertesse az ajánló ív iránt beadott 
kérelmeket, a jelölt nyilvántartásba vételére irányuló kérelmeket, valamint az ajánlás 
ellenőrzések eredményét, majd ezt követően a nyilvántartásba vételre vonatkozó 
határozati javaslatokat. 
 
dr. Kovács Éva HVI vezető 
Köszöntötte a jelenlévőket! Tájékoztatta a bizottságot, hogy 2024. április 20-a volt a 
legkorábbi időpont, amikor az ajánlóívek kiadására sor kerülhetett. Voltak olyan jelölő 
szervezetek, akik már azt megelőzően beadták az ajánlóív iránti igényüket, és voltak 
olyanok is, akik aznap adták le az igényt. A Hatvani Városvédő Egyesület jelöltjei 
2024. április 20-án visszahozták az ajánlóíveket. Az ajánlások ellenőrzése még 
aznap megtörtént, a Helyi Választási Iroda (továbbiakban HVI) ezeket rendben 
találta, a jelöléshez szükséges ajánlásokat szabályszerűen össze tudták gyűjteni a 
jelöltek. Ebben az esetben 3 napos törvényi határidő van, tehát mivel szombaton 
adták le az ajánlóíveket, ezért erről a mai napon dönteni szükséges. Ezen kívül a 
FIDESZ jelöltjei 2024. április 22-én hozták vissza a szükséges ajánlásokat. A HVI 
ezeket is leellenőrizte és rendben találta. Mindkét jelölő szervezet jelöltjei esetében 
javasoljuk a nyilvántartásba vételt. 
A tegnapi napon a Cigány Szövetségek Közösségétől Baranyi Krisztián, idősebb 
Baranyi Béla, Baranyi Katalin és Baranyi Klaudia voltak, akik a szükséges ajánlást 
leadták. Itt is megtörtént az ajánlások ellenőrzése, a jogszabályban meghatározott 
minimum ajánlást összegyűjtötték. Javasoljuk, hogy a bizottság vegye a jelölteket 
nyilvántartásba. Az ajánlóívek beérkezésének sorrendjében javasoljuk a jelöltek 
nyilvántartásba vételét. 
Ismertette a határozati javaslatokat. 
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Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Horváth Richárd 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc u. 72. 
szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
polgármesterjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

1/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Horváth Richárd 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc 
utca 72. szám alatti lakos, mint polgármesterjelölt nyilvántartásba vételének 
tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Horváth Richárd 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc 
utca 72. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
polgármesterjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Horváth Richárd 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc utca 72. szám alatti lakos 2024. április 
20-án 95 darab ajánlóív leadásával kérte polgármesterjelöltként történő 
nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
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választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan 
városban. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint a polgármesterjelöltet a helyi választási 
bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (3) bekezdés b) pontja alapján polgármesterjelölt az, akit a 10 000 lakost 
meghaladó, de 100 000 vagy annál kevesebb lakosú település esetén legalább 300 
választópolgár jelöltnek ajánlott. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 300 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdés b) pontján, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) 
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bekezdésén, 127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. 
§-án, 307/G. § (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Tarsoly Imre 3000 Hatvan, Dózsa György utca 1/A. 
szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban az 01. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

2/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Tarsoly Imre 3000 Hatvan, Irinyi János utca 20. 
szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Tarsoly Imre 3000 Hatvan, Irinyi János utca 20. 
szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban az 01. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
 



5 
 

Indokolás 
 
Tarsoly Imre 3000 Hatvan, Irinyi János utca 20. szám alatti lakos 2024. április 20-án 
11 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan 
városban az 01. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban az 01. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
19. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
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A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 19 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Szinyei András 3000 Hatvan, Kertész utca 71. szám 
alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet képviselőjelöltjét a 
2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán 
Hatvan városban a 02. számú egyéni választókerületben vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

3/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Szinyei András 3000 Hatvan, Kertész utca 71. 
szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Szinyei András 3000 Hatvan, Kertész utca 71. 
szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 02. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 



7 
 

jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Szinyei András 3000 Hatvan, Kertész utca 71. szám alatti lakos 2024. április 20-án 
12 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan 
városban a 02. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 02. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
22. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
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Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 22 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Lestyán Balázs 3000 Hatvan, Gáspár András utca 
17. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 03. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

4/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Lestyán Balázs 3000 Hatvan, Gáspár András 
utca 17. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Lestyán Balázs 3000 Hatvan, Gáspár András 
utca 17. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 03. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Lestyán Balázs 3000 Hatvan, Gáspár András utca 17. szám alatti lakos 2024. április 
20-án 12 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként 
Hatvan városban a 03. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 03. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
17. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
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A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 17 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Czmorek Piroska 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc utca 
22. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 04. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

5/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Czmorek Piroska 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc 
utca 22. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Czmorek Piroska 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc 
utca 22. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 04. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
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Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Czmorek Piroska 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc utca 22. szám alatti lakos 2024. 
április 20-án 12 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő 
szervezet jelöltjeként Hatvan városban a 04. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 04. számú egyéni választókerületben az egyéni 
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választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
20. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 20 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Smidné Vereb Julianna Andrea 3000 Hatvan, Tabán 
út 26. 4. em. 18. a. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek általános választásán Hatvan városban az 05. számú egyéni 
választókerületben vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

6/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Smidné Vereb Julianna Andrea 3000 Hatvan, 
Tabán út 26. 4. em. 18. a. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Smidné Vereb Julianna Andrea 3000 Hatvan, 
Tabán út 26. 4. em. 18. a. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület 
jelölő szervezet képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és 
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polgármesterek 2024. évi választásán Hatvan városban az 05. számú egyéni 
választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Smidné Vereb Julianna Andrea 3000 Hatvan, Tabán út 26. 4. em. 18. a. szám alatti 
lakos 2024. április 20-án 12 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő 
szervezet jelöltjeként Hatvan városban az 05. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
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A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban az 05. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
17. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 17 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Horváth Richárd 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc utca 
72. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 06. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
 
 
 



15 
 

7/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Horváth Richárd 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc 
utca 72. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Horváth Richárd 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc 
utca 72. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 06. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Horváth Richárd 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc utca 72. szám alatti lakos 2024. április 
20-án 12 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként 
Hatvan városban a 06. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
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bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 06. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
24. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 24 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
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Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Kondek Zsolt 3000 Hatvan, Jókai utca 62. szám alatti 
lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet képviselőjelöltjét a 2024. 
évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán Hatvan 
városban a 07. számú egyéni választókerületben vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

8/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Kondek Zsolt 3000 Hatvan, Jókai utca 62. szám 
alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételének 
tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Kondek Zsolt 3000 Hatvan, Jókai utca 62. szám 
alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet képviselőjelöltjét a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán Hatvan 
városban a 07. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Kondek Zsolt 3000 Hatvan, Jókai utca 62. szám alatti lakos 2024. április 20-án 12 
darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
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választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan 
városban a 07. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 07. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
24. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 24 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 



19 
 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Papp István Lajos 3000 Hatvan, Móra Ferenc utca 7. 
szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 08. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

9/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Papp István Lajos 3000 Hatvan, Móra Ferenc 
utca 7. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Papp István Lajos 3000 Hatvan, Móra Ferenc 
utca 7. szám alatti lakost, mint a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 08. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
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Indokolás 
 
Papp István Lajos 3000 Hatvan, Móra Ferenc utca 7. szám alatti lakos 2024. április 
20-án 12 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi választásán a Hatvani Városvédő Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként 
Hatvan városban a 08. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 08. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
23. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
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A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 23 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Salamon Ferenc Tamás 3000 Hatvan, Petőfi Sándor 
utca 17. szám alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek általános választásán Hatvan városban a 01. számú egyéni 
választókerületben vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

10/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Salamon Ferenc Tamás 3000 Hatvan, Petőfi 
Sándor utca 17. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Salamon Ferenc Tamás 3000 Hatvan, Petőfi 
Sándor utca 17. alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi választásán Hatvan városban az 01. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
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jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Salamon Ferenc Tamás 3000 Hatvan, Petőfi Sándor utca 17. szám alatti lakos 2024. 
április 22-én 10 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi választásán a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség 
jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan városban az 01. számú egyéni 
választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban az 01. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
19. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
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Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 19 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Balogh László 3000 Hatvan, Széchenyi utca 18. 
szám alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 02. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

11/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Balogh László 3000 Hatvan, Széchenyi utca 18. 
szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Balogh László 3000 Hatvan, Széchenyi utca 18. 
alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 02. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Balogh László 3000 Hatvan, Széchenyi utca 18. szám alatti lakos 2024. április 22-én 
10 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet jelöltjeként 
Hatvan városban a 02. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 02. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
22. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
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A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 22 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Kriska Jázmin 3100 Salgótarján, Kazinczy Ferenc út 
39. szám alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 03. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

12/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Kriska Jázmin 3100 Salgótarján, Kazinczy 
Ferenc út 39. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Kriska Jázmin 3100 Salgótarján, Kazinczy 
Ferenc út 39. alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi választásán Hatvan városban a 03. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
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Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Kriska Jázmin 3100 Salgótarján, Kazinczy Ferenc út 39. szám alatti lakos 2024. 
április 22-én 10 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi választásán a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség 
jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan városban a 03. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 03. számú egyéni választókerületben az egyéni 
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választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
17. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 17 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Szabó Ottó 3000 Hatvan, Kisfaludy utca 5/A. szám 
alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 04. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

13/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Szabó Ottó 3000 Hatvan, Kisfaludy utca 5/A. 
szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Szabó Ottó 3000 Hatvan, Kisfaludy utca 5/A. 
alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
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képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 04. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Szabó Ottó 3000 Hatvan, Kisfaludy utca 5/A. szám alatti lakos 2024. április 22-én 10 
darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet jelöltjeként 
Hatvan városban a 04. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
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A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 04. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
20. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 20 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Köves Gábor Nándorné 3000 Hatvan, Tabán út 7. E. 
lph. fsz. 2. szám alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek általános választásán Hatvan városban az 05. számú egyéni 
választókerületben vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
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14/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 

A Hatvani Helyi Választási Bizottság Köves Gábor Nándorné 3000 Hatvan, Tabán út 
7. E. lph. fsz. 2. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Köves Gábor Nándorné 3000 Hatvan, Tabán út 
7. E. lph. fsz. 2. alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi választásán Hatvan városban az 05. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Köves Gábor Nándorné 3000 Hatvan, Tabán út 7. E. lph. fsz. 2. szám alatti lakos 
2024. április 22-én 10 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi választásán a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség 
jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan városban az 05. számú egyéni 
választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
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bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban az 05. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
17. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 17 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
 
 



32 
 

Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Vörös József 3000 Hatvan, Kosztolányi út 20. szám 
alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 06. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

15/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
Hatvani Helyi Választási Bizottság Vörös József 3000 Hatvan, Kosztolányi út 20. 
szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Vörös József 3000 Hatvan, Kosztolányi út 20. 
alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 06. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Vörös József 3000 Hatvan, Kosztolányi út 20. szám alatti lakos 2024. április 22-én 10 
darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
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választásán a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet jelöltjeként 
Hatvan városban a 06. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 06. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
24. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 24 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
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A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Kaló Judit 3000 Hatvan, Huszár utca 17. szám alatti 
lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet képviselőjelöltjét 
a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán 
Hatvan városban a 07. számú egyéni választókerületben vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

16/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 

Hatvani Helyi Választási Bizottság Kaló Judit 3000 Hatvan, Huszár utca 17. szám 
alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételének 
tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Kaló Judit 3000 Hatvan, Huszár utca 17. alatti 
lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet képviselőjelöltjét 
a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán Hatvan 
városban a 07. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
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Indokolás 
 
Kaló Judit 3000 Hatvan, Huszár utca 17. szám alatti lakos 2024. április 22-én 10 
darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet jelöltjeként 
Hatvan városban a 07. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 07. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
24. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
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A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 24 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Szabó Gábor 3033 Rózsaszentmárton, Mátyás király 
út 5. szám alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános választásán Hatvan városban a 08. számú egyéni választókerületben 
vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

17/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 

A Hatvani Helyi Választási Bizottság Szabó Gábor 3033 Rózsaszentmárton, Mátyás 
király út 5. szám alatti lakos, mint egyéni választókerületi képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Szabó Gábor 3033 Rózsaszentmárton, Mátyás 
király út 5. alatti lakost, mint a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Hatvan városban a 08. számú egyéni választókerületben 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
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jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Szabó Gábor 3033 Rózsaszentmárton, Mátyás király út 5. szám alatti lakos 2024. 
április 22-én 10 darab ajánlóív leadásával kérte egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi választásán a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség 
jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan városban a 08. számú egyéni választókerületben. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 307/G. § (2) bekezdése szerint az egyéni választókerületi jelöltet a helyi 
választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdése alapján egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. 
A Hatvani Helyi Választási Iroda vezetőjének 1/2024. (IV. 04.) számú közleménye 
alapján Hatvan városban a 08. számú egyéni választókerületben az egyéni 
választókerületi jelöltállításhoz, képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma 
23. 
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
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Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 23 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 307/G. 
§ (2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Baranyi Béla (1963.) 3000 Hatvan, Pázsit utca 15. 3. 
em. 2. a. szám alatti lakost, mint a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán 
Hatvan városban vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

18/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Baranyi Béla (1963.) 3000 Hatvan, Pázsit utca 
15. 3. em. 2. a. szám alatti lakos, mint roma nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Baranyi Béla (1963.) 3000 Hatvan, Pázsit utca 
15. 3. em. 2. a. szám alatti lakost, mint a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 
választásán Hatvan városban 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Baranyi Béla (1963.) 3000 Hatvan, Pázsit utca 15. 3. em. 2. a. szám alatti lakos 
2024. április 22-én 8 darab ajánlóív leadásával kérte roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Cigány Közösségek Szövetsége 
jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan városban. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 318. § (2) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a 
helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A Nemzeti Választási Bizottság a 8/2024. számú határozatával tűzte ki Hatvan 
városban a roma nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választását. A Nemzeti Választási Bizottság határozata alapján a roma nemzetiségi 
képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma Hatvan városban 17.   
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
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megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 17 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 318. § 
(2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Baranyi Katalin 3000 Hatvan, Horváth Mihály út 1. 4. 
em. 6. a. szám alatti lakost, mint a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán 
Hatvan városban vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

19/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Baranyi Katalin 3000 Hatvan, Horváth Mihály út 
1. 4. em. 6. a. szám alatti lakos, mint roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Baranyi Katalin 3000 Hatvan, Horváth Mihály út 
1. 4. em. 6. a. szám alatti lakost, mint a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 
választásán Hatvan városban 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
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be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Baranyi Katalin 3000 Hatvan, Horváth Mihály út 1. 4. em. 6. a. szám alatti lakos 
2024. április 22-én 8 darab ajánlóív leadásával kérte roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Cigány Közösségek Szövetsége 
jelölő szervezet jelöltjeként Hatvan városban. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 318. § (2) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a 
helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A Nemzeti Választási Bizottság a 8/2024. számú határozatával tűzte ki Hatvan 
városban a roma nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választását. A Nemzeti Választási Bizottság határozata alapján a roma nemzetiségi 
képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma Hatvan városban 17.   
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
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A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 17 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 318. § 
(2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Baranyi Klaudia 3000 Hatvan, Szabadság út 11. 4. 
em. 3. a. szám alatti lakost, mint a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán 
Hatvan városban vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

20/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Baranyi Klaudia 3000 Hatvan, Szabadság út 11. 
4. em. 3. a. szám alatti lakos, mint roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Baranyi Klaudia 3000 Hatvan, Szabadság út 11. 
4. em. 3. a. szám alatti lakost, mint a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 
választásán Hatvan városban 
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
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Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Baranyi Klaudia 3000 Hatvan, Szabadság út 11. 4. em. 3. a. szám alatti lakos 2024. 
április 22-én 8 darab ajánlóív leadásával kérte roma nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet 
jelöltjeként Hatvan városban. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 318. § (2) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a 
helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A Nemzeti Választási Bizottság a 8/2024. számú határozatával tűzte ki Hatvan 
városban a roma nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
választását. A Nemzeti Választási Bizottság határozata alapján a roma nemzetiségi 
képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma Hatvan városban 17.   
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Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 17 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 318. § 
(2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
Hargitai Katalin HVB elnök 
Javasolta a bizottságnak, hogy Baranyi Krisztián 3000 Hatvan, Pázsit utca 15. 3. em. 
2. a. szám alatti lakost, mint a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet 
képviselőjelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán 
Hatvan városban vegyék nyilvántartásba. 
 
A bizottság 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

21/2024. (IV. 23.) számú HVB határozat 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Baranyi Krisztián 3000 Hatvan, Pázsit utca 15. 
3. em. 2. a. szám alatti lakos, mint roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételének tárgyában meghozta a következő 
 

határozatot: 
 
A Hatvani Helyi Választási Bizottság Baranyi Krisztián 3000 Hatvan, Pázsit utca 15. 
3. em. 2. a. szám alatti lakost, mint a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő 
szervezet képviselőjelöltjét a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 
választásán Hatvan városban 
 

nyilvántartásba veszi. 
 



45 
 

A határozat ellen jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Heves Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, a Hatvani Helyi 
Választási Bizottsághoz (3000 Hatvan, Kossuth tér 2., e-mail: 
valasztasiiroda@hatvan.hu; a továbbiakban: HVB) előterjesztett fellebbezést nyújthat 
be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. április 26-án 16:00 
óráig megérkezzen. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelemnek a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai 
értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 

Indokolás 
 
Baranyi Krisztián 3000 Hatvan, Pázsit utca 15. 3. em. 2. a. szám alatti lakos 2024. 
április 22-én 8 darab ajánlóív leadásával kérte roma nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet 
jelöltjeként Hatvan városban. 
 
A Ve. 124. § (1) bekezdése alapján a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni 
a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál. 
 
A Ve. 127. § (1) bekezdése szerint az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől 
számított három napon belül kell elvégezni. Ugyanezen szakasz (3) és (4) 
bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges 
számot; továbbá az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda 
tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot és – 
kérelmére – a jelöltet, jelölő szervezetet. 
 
A Ve. 132. §-a alapján az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a 
bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. 
 
A Ve. 318. § (2) bekezdése szerint a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a 
helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 
 
A Nemzeti Választási Bizottság a 8/2024. számú határozatával tűzte ki Hatvan 
városban a roma nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános 
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választását. A Nemzeti Választási Bizottság határozata alapján a roma nemzetiségi 
képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma Hatvan városban 17.   
 
Az ajánlásokat a Hatvani Helyi Választási Iroda ellenőrizte és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatta a HVB-t.  
 
A Ve. 124. § (1a) bekezdése alapján a jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia 
kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott 
követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 
A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
Ugyanezen szakasz (1b) bekezdése alapján a jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, 
illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat 
fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés gyanúja esetén az Állami 
Számvevőszék ellenőrzi. 
 
A HVB megállapította, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez 
szükséges 17 érvényes ajánlást, továbbá a jelölt megtette a Ve. 124. § (1a) 
bekezdésének megfelelő nyilatkozatát, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 
 
A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 124. § (1), (1a) és (1b) bekezdésén, 
127. §-án, 132. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. §-án, 225. §-án, 318. § 
(2) bekezdésén és 307/P. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
 
dr. Kovács Éva HVI vezető 
Ifjabb Baranyi Béla még nem adta le az ajánlóíveket, de ezt megteheti, mert 2024. 
május 6-ig van lehetőség az ajánlóívek leadására. 
 
 
Mivel több bejelentés nem hangzott el, ezért Hargitai Katalin bizottsági elnök 
megköszönte a részvételt és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
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